1; că această sentință fiind apelată de ambii recurenți, Curtea de Apel București Secția IV-a, prin decizia atacată cu recurs a respins aceste apeluri ca nefondate.

Că, pentru a decide astfel, Curtea de fond constată că, chiria nu a fost depusă la 15/28 Aprilie 1924, așa cum erau obligați a plăti prin contractul prelungit, ci, după termen la 5 Mai 1924; că cercetând motivele de apel, primul nu este luat în considerare pe motivul că nu a fost invocat la prima instanță, iar pe celelalte le găsește neîntemeiate pentru considerentele din sentința Tribunalului pe care și le însușește în total.